2
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов
Аршановского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
РЕШЕНИЕ

                  12.03.2018 г.                              с. Аршаново
                                           №169
	О переименовании географических объектов – села Аршанов в село Аршаново и аала Хызылсалда в аал Хызыл – Салда на территории Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Хакасия от 08 мая 2014 года № 35-ЗРХ «О порядке рассмотрения предложений о присвоении наименований географическим объектам или о переименовании географических объектов, информирования населения о необходимых затратах и выявления мнения населения об указанных предложениях в республики Хакасия, с Уставом муниципального образования Аршановский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, Совет депутатов Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Одобрить предложение администрации Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия о переименовании географических объектов – село Аршанов в село Аршаново и аал Хызылсалда в аал Хызыл-Салда на территории Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия.
2. Направить настоящее решение Совета депутатов Аршановского сельсовета в Верховный Совет Республики Хакасия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Аршановского сельсовета

Алтайского района Республики Хакасия                                                                 Н.А. Танбаев